
331.   Poselství Ježíše ze dne 02. února 2012 v 15:30331.   Poselství Ježíše ze dne 02. února 2012 v 15:30

MYSLELI JSTE SI, ŽE BYCH SI VÁS AŽ DO SOUDNÉHO DNE NEVŠÍMAL?MYSLELI JSTE SI, ŽE BYCH SI VÁS AŽ DO SOUDNÉHO DNE NEVŠÍMAL?

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

jak Já se raduji z odpovědi Mých následovníků na Můj velký dar plných odpustků k úplnému odpuštění hříchů.jak Já se raduji z odpovědi Mých následovníků na Můj velký dar plných odpustků k úplnému odpuštění hříchů.

Ale jak jsem zarmoucen pro ta nevděčná srdce, která odmítají Můj dar.Ale jak jsem zarmoucen pro ta nevděčná srdce, která odmítají Můj dar.

Tyto duše nepochopily, že jenom Věčný Otec může tento dar plných odpustků udělit.Tyto duše nepochopily, že jenom Věčný Otec může tento dar plných odpustků udělit.

Není důležité, zda je udělen světu Mým svatým vikářem, nebo Mnou, vaším Božským Spasitelem.Není důležité, zda je udělen světu Mým svatým vikářem, nebo Mnou, vaším Božským Spasitelem.

Co však důležité je, že zbývá jen málo času pro záchranu duší lidstva.Co však důležité je, že zbývá jen málo času pro záchranu duší lidstva.

Ti, kteří zpochybňují Mé slovo, vězte, že Ti, kteří zpochybňují Mé slovo, vězte, že Já jsem váš Božský Spasitel, hovořící k vám z nebeJá jsem váš Božský Spasitel, hovořící k vám z nebe..

Nepřipustíte, že Já existuji?Nepřipustíte, že Já existuji? Že si přeji v tomto konci časů vám poslat zprávu? Že si přeji v tomto konci časů vám poslat zprávu?

Mysleli jste si, že bych si vás nevšímal až do soudného dne?  Mysleli jste si, že bych si vás nevšímal až do soudného dne?  Že bych nepřipravil vaše duše tím, že budu s vámiŽe bych nepřipravil vaše duše tím, že budu s vámi
tímto způsobem komunikovat?tímto způsobem komunikovat?

Jestliže ve Mě věříte, tak musíte věřit i v Boží zásah. A pokud ve Mě nevěříte, pak jste neotevřeli svá srdce.Jestliže ve Mě věříte, tak musíte věřit i v Boží zásah. A pokud ve Mě nevěříte, pak jste neotevřeli svá srdce.

Jak víte, že Jsem to Já?Jak víte, že Jsem to Já?

Prosím vás, abyste si sedli a osobně se Mnou hovořili. Proste Mě o milost Svatého Ducha a Já okamžitě odpovímProsím vás, abyste si sedli a osobně se Mnou hovořili. Proste Mě o milost Svatého Ducha a Já okamžitě odpovím
otevřeným a čistým duším.otevřeným a čistým duším.

Odhoďte svůj krunýř a dovolte Mi, abych vám dal tento mimořádný dar.Odhoďte svůj krunýř a dovolte Mi, abych vám dal tento mimořádný dar.

Víte, že Mě urážíte, když odmítáte Mé dary? Znamená to také, že odmítnete Mé milosrdenství?Víte, že Mě urážíte, když odmítáte Mé dary? Znamená to také, že odmítnete Mé milosrdenství?

Skloňte své hlavy a proste o odpuštění. Když ke Mně přijdete v pokorné vděčnosti,Skloňte své hlavy a proste o odpuštění. Když ke Mně přijdete v pokorné vděčnosti,  poučím vás o pravdě.poučím vás o pravdě.

Když otevřete vaše oči k pravdě, budou vám téct slzy porozumění a nakonec Mi za Můj velký dar odpuštění hříchůKdyž otevřete vaše oči k pravdě, budou vám téct slzy porozumění a nakonec Mi za Můj velký dar odpuštění hříchů
budete děkovat.budete děkovat.

                Váš Božský SpasitelVáš Božský Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

332.   Poselství Panny Marie ze dne 04. února 2012 v 10:09332.   Poselství Panny Marie ze dne 04. února 2012 v 10:09

NENÁVIST JE NENÁVIST. NEJSOU DVA DRUHY NENÁVISTI, JE JENOM JEDNANENÁVIST JE NENÁVIST. NEJSOU DVA DRUHY NENÁVISTI, JE JENOM JEDNA

Mé dítě,Mé dítě,

zlo se v jistých kruzích světa rychle rozšiřuje.zlo se v jistých kruzích světa rychle rozšiřuje.

Zatímco války jsou rozpoutávány s nenávistí v duších, v jiných částech světa a v témže čase zaplavuje jiné dušeZatímco války jsou rozpoutávány s nenávistí v duších, v jiných částech světa a v témže čase zaplavuje jiné duše
Duch Svatý.Duch Svatý.

Bitva duší začala. Dobré proti zlým.Bitva duší začala. Dobré proti zlým.

Mé dítě, nikdy nepředpokládej, že zatvrzelé duše jsou duše vlažné víry, nebo ty, které žádnou víru nemají. MnohoMé dítě, nikdy nepředpokládej, že zatvrzelé duše jsou duše vlažné víry, nebo ty, které žádnou víru nemají. Mnoho
věřících v mého Syna, Ježíše Krista a nesoucích v sobě soucit, se od Něj v pokušení odvrátí.věřících v mého Syna, Ježíše Krista a nesoucích v sobě soucit, se od Něj v pokušení odvrátí.

1



Jejich mysl bude naplněna pochybamiJejich mysl bude naplněna pochybami, které je udělají slepé k slovu mého milovaného Syna, jímž mluví k světu, které je udělají slepé k slovu mého milovaného Syna, jímž mluví k světu
prostřednictvím tebe, mé dítě.prostřednictvím tebe, mé dítě.

Jejich nenávist, se kterou zaútočí na Jeho Svaté Slovo, bude právě tak silná, jako nenávist vrahů ke své oběti.Jejich nenávist, se kterou zaútočí na Jeho Svaté Slovo, bude právě tak silná, jako nenávist vrahů ke své oběti.

Nenávist přichází od mistra klamu.Nenávist přichází od mistra klamu.

Lži jsou šířeny Zlým, který využívá slabé duše, aby podkopával pravdu.Lži jsou šířeny Zlým, který využívá slabé duše, aby podkopával pravdu.

Nenávist je nenávist. Nejsou dva druhy nenávisti, je jenom jednaNenávist je nenávist. Nejsou dva druhy nenávisti, je jenom jedna..

Pýcha těchto věrných duší bude nyní vyburcována, když Zlý teď udělal poslední pokus, aby zabránil šíření těchtoPýcha těchto věrných duší bude nyní vyburcována, když Zlý teď udělal poslední pokus, aby zabránil šíření těchto
nejnaléhavějších poselství světu.nejnaléhavějších poselství světu.

Můj  Syn  potřebuje  podporu  svých  milovaných  následovníků,  aby  vytvořil  svou  armádu  na  zemi.  Tato  armádaMůj  Syn  potřebuje  podporu  svých  milovaných  následovníků,  aby  vytvořil  svou  armádu  na  zemi.  Tato  armáda
povstane z Jeho věrných následovníků.povstane z Jeho věrných následovníků.

Buďte si jistí, že to bude právě tato skupina, jejíž srdce se zatvrdí jako první.Buďte si jistí, že to bude právě tato skupina, jejíž srdce se zatvrdí jako první.

Duši, která se již v temnotě nachází, nemůžete zatvrdit. A tak to budou duše, které jsou ve světle, které budeDuši, která se již v temnotě nachází, nemůžete zatvrdit. A tak to budou duše, které jsou ve světle, které bude
mistr klamu pokoušet.mistr klamu pokoušet.

To oni pak budou rozšiřovat lži, aby mého Syna zranili a tuto práci zdrželiTo oni pak budou rozšiřovat lži, aby mého Syna zranili a tuto práci zdrželi..

Nepochopí, že to se jim děje proto, že si myslí, že je jejich povinností bránit pravé slovo mého Syna.Nepochopí, že to se jim děje proto, že si myslí, že je jejich povinností bránit pravé slovo mého Syna.

Můj Syn prožije muka, až budou nacházet chyby v těchto poselstvích, jež dává tobě, mé dítě.Můj Syn prožije muka, až budou nacházet chyby v těchto poselstvích, jež dává tobě, mé dítě.

Opravdový základ Jeho církve se k Němu brzy obrátí zády. Zapřou Ho a tak Ho ukřižují ještě jednou.Opravdový základ Jeho církve se k Němu brzy obrátí zády. Zapřou Ho a tak Ho ukřižují ještě jednou.

Pýcha jim brání, aby otevřeli své oči, když On stojí před nimi s otevřenou a milující náručí.Pýcha jim brání, aby otevřeli své oči, když On stojí před nimi s otevřenou a milující náručí.

Mé dítě, naléhavě prosím, aby se všechny Boží děti sjednotily a bojovaly za záchranu všech duší.Mé dítě, naléhavě prosím, aby se všechny Boží děti sjednotily a bojovaly za záchranu všech duší.

Tak mnoho z  nich  nyní  nenaslouchá  těmto poselstvím, mé dítěTak mnoho z  nich  nyní  nenaslouchá  těmto poselstvím, mé dítě.  Ale až se varování  uskuteční, tak  naslouchat.  Ale až se varování  uskuteční, tak  naslouchat
budou.budou.

Modlete se, modlete se, modlete se za ty duše, jež vás zraňují, pomlouvají a šíří o vás nepravdy.Modlete se, modlete se, modlete se za ty duše, jež vás zraňují, pomlouvají a šíří o vás nepravdy.

Nyní vám dám modlitbu z Modlitební kampaně (25), abyste prosili za ochranu všech mých vizionářů a těch, kteříNyní vám dám modlitbu z Modlitební kampaně (25), abyste prosili za ochranu všech mých vizionářů a těch, kteří
byli vybráni Bohem Otcem, aby šířili Jeho Nejsvětější slovo na zemi.byli vybráni Bohem Otcem, aby šířili Jeho Nejsvětější slovo na zemi.

Ó Nejsvětější Bože,Ó Nejsvětější Bože,

prosím tě naléhavě, abys ochraňoval všechny tvé svaté posly na světě.prosím tě naléhavě, abys ochraňoval všechny tvé svaté posly na světě.

Modlím se, aby byli uchráněni od nenávisti jiných, a prosím tě, aby tvé Nejsvětější slovo bylo šířeno rychle poModlím se, aby byli uchráněni od nenávisti jiných, a prosím tě, aby tvé Nejsvětější slovo bylo šířeno rychle po
celém světě.celém světě.

Ochraňuj tvé posly od pomluv, zlého zacházení, lží a nebezpečí všeho druhu.Ochraňuj tvé posly od pomluv, zlého zacházení, lží a nebezpečí všeho druhu.

Ochraňuj jejich rodiny a pokrývej je stále Duchem Svatým tak, aby poselství, která dávají světu, byla přijímánaOchraňuj jejich rodiny a pokrývej je stále Duchem Svatým tak, aby poselství, která dávají světu, byla přijímána
se zkroušeným a pokorným srdcem. Amen.se zkroušeným a pokorným srdcem. Amen.

Mé dítě, pýcha je povahový rys, který vzbuzuje nejvíc nevole v očích mého Otce. Ještě více bolesti Mu přináší,Mé dítě, pýcha je povahový rys, který vzbuzuje nejvíc nevole v očích mého Otce. Ještě více bolesti Mu přináší,
když hříchy pýchy ovládnou duše oddaných a posvěcených duší, a když odmítnou přijmout pravdu Jeho Svatéhokdyž hříchy pýchy ovládnou duše oddaných a posvěcených duší, a když odmítnou přijmout pravdu Jeho Svatého
Slova, které dnes Jeho poslové dávají světu.Slova, které dnes Jeho poslové dávají světu.

Musí prosit o dar pravého rozlišení, jež může být uděleno jenom mocí Ducha Svatého pokorným duším s čistýmMusí prosit o dar pravého rozlišení, jež může být uděleno jenom mocí Ducha Svatého pokorným duším s čistým
srdcem bez pýchy a zpupnosti.srdcem bez pýchy a zpupnosti.

                Vaše milovaná MatkaVaše milovaná Matka
        Matka Spásy        Matka Spásy

2



333.   Poselství Ježíše ze dne 04. února 2012 v 10.55333.   Poselství Ježíše ze dne 04. února 2012 v 10.55

DOJDE K VZÁJEMNĚ PROPOJENÝM VÁLEČNÝM KONFLIKTŮM,DOJDE K VZÁJEMNĚ PROPOJENÝM VÁLEČNÝM KONFLIKTŮM,
DO NICHŽ BUDE VTAŽEN IRÁN, IZRAEL, EGYPT A SÝRIE DO NICHŽ BUDE VTAŽEN IRÁN, IZRAEL, EGYPT A SÝRIE 

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

tvoje oddanost ke Mně je každý den vystavena zkouškám. Tak mnozí se tě pokoušejí zastavit ve tvé práci pro Mě,tvoje oddanost ke Mně je každý den vystavena zkouškám. Tak mnozí se tě pokoušejí zastavit ve tvé práci pro Mě,
a  přesto  se   jim  to  nepodaří,  protože  ti  byla  poskytnuta  svatá  ochrana  z  nebe.  Ti,  kteří  se  pokouší  způsobit  tia  přesto  se   jim  to  nepodaří,  protože  ti  byla  poskytnuta  svatá  ochrana  z  nebe.  Ti,  kteří  se  pokouší  způsobit  ti
bolest, utrpení a špatně s tebou zacházejí, budou potrestáni. Takové jednání nebudu tolerovat.bolest, utrpení a špatně s tebou zacházejí, budou potrestáni. Takové jednání nebudu tolerovat.

Nezapomeň, že bylo předpověděno, že Nezapomeň, že bylo předpověděno, že nikdo nemůže zastavit oheň Ducha Svatéhonikdo nemůže zastavit oheň Ducha Svatého, jenž se bude vylévat z Mých, jenž se bude vylévat z Mých
nejsvětějších poselství na celé lidstvo.nejsvětějších poselství na celé lidstvo.

Proto tě prosím, aby sis nadále nevšímala překážek, kladených ti do cesty a ignorovala nenávist, která přichází odProto tě prosím, aby sis nadále nevšímala překážek, kladených ti do cesty a ignorovala nenávist, která přichází od
Satana.Satana.

Když se zapleteš s nenávistí, rozšíří se.Když se zapleteš s nenávistí, rozšíří se.

Když   si   jí  nebudeš  všímat,   tak  ustane,  protože  nebude  moci  najít  potravu,  kterou  potřebuje,  aby   rostla  aKdyž   si   jí  nebudeš  všímat,   tak  ustane,  protože  nebude  moci  najít  potravu,  kterou  potřebuje,  aby   rostla  a
rozmáhala se.rozmáhala se.

Nyní vám chci říct, Mé děti, že Nyní vám chci říct, Mé děti, že události předpověděné vudálosti předpověděné v  Knize ZjeveníKnize Zjevení  se ve světě začínají odvíjet.se ve světě začínají odvíjet.

Mé děti se nesmí polekat, protože Mé děti se nesmí polekat, protože jejich víra a jejich modlitby pomohou zmírnit následky války, genocidy, hladujejich víra a jejich modlitby pomohou zmírnit následky války, genocidy, hladu
a odpadlictví.a odpadlictví.

Vyvstanou války, které zasáhnou Irán, Izrael, Egypt a Sýrii. Všechny se stanou vzájemně provázané.Vyvstanou války, které zasáhnou Irán, Izrael, Egypt a Sýrii. Všechny se stanou vzájemně provázané.

Také Také Itálie bude postižena negativním dopadem, ve spojitosti s příchodem Falešného proroka a jeho partneraItálie bude postižena negativním dopadem, ve spojitosti s příchodem Falešného proroka a jeho partnera
Antikrista.Antikrista.

Modlete se usilovně, aby nebyly všechny země vtaženy do  Modlete se usilovně, aby nebyly všechny země vtaženy do  globální moci, která bude kontrolovat vaše penízeglobální moci, která bude kontrolovat vaše peníze..
Neboť kdyby se tak stalo, bylo by to [pro vás] velmi těžké.Neboť kdyby se tak stalo, bylo by to [pro vás] velmi těžké.

Modlete se k Bohu Otci, aby mohl odvrátit takové ukrutnosti.Modlete se k Bohu Otci, aby mohl odvrátit takové ukrutnosti.

Modlitby za duše ostatních, zachrání vaše vlastní duše. To je vše, o co vás prosím – o modlitby.Modlitby za duše ostatních, zachrání vaše vlastní duše. To je vše, o co vás prosím – o modlitby.

Modlete se také za obrácení ostatních.Modlete se také za obrácení ostatních.

Má dcero, už nebude dlouho trvat a všechny věci začnou dávat smysl. Všechno bude dobré, až po Varování dojdeMá dcero, už nebude dlouho trvat a všechny věci začnou dávat smysl. Všechno bude dobré, až po Varování dojde
k obrácení.k obrácení.

Teď jdi a řekni Mým dětem, aby se nikdy nebály hlásat Mé slovo. Budu stát na jejich straně.Teď jdi a řekni Mým dětem, aby se nikdy nebály hlásat Mé slovo. Budu stát na jejich straně.

Jestliže se jim budou vysmívat, pak si mohou být jisté pravdou Mého nejsvětějšího slova.Jestliže se jim budou vysmívat, pak si mohou být jisté pravdou Mého nejsvětějšího slova.

Váš milovaný JežíšVáš milovaný Ježíš

3



334.   Poselství Boha Otce ze dne 04. února 2012 v 15:00334.   Poselství Boha Otce ze dne 04. února 2012 v 15:00

SVĚT PODSTOUPÍ TREST – MŮJ ZÁSAH JE NUTNÝSVĚT PODSTOUPÍ TREST – MŮJ ZÁSAH JE NUTNÝ

Má dcero, svět se chystá podstoupit trest, jenž je následkem strašného hříchu, páchaného lidstvem.Má dcero, svět se chystá podstoupit trest, jenž je následkem strašného hříchu, páchaného lidstvem.

I když hodně z tohoto trestu bylo odvráceno, I když hodně z tohoto trestu bylo odvráceno, Má ruka teď padne na zlovolnost, která je nyní páchána v každémMá ruka teď padne na zlovolnost, která je nyní páchána v každém
koutu [světa].koutu [světa].

Tolik nenávisti vůči Mně, Bohu Otci, musí být zastaveno, jinak Mé děti budou trpět ještě větší hrůzou.Tolik nenávisti vůči Mně, Bohu Otci, musí být zastaveno, jinak Mé děti budou trpět ještě větší hrůzou.

Nyní připravuji svět na změny, které jsou nutné, aby Země byla očištěnaNyní připravuji svět na změny, které jsou nutné, aby Země byla očištěna tak, jak je to v Mém plánu pro záchranu tak, jak je to v Mém plánu pro záchranu
lidstva.lidstva.

Tak mnoho duší je mučeno hříchem. Tak mnoho duší je mučeno hříchem. 

Já jsem Bůh všeho stvoření a nebudu se držet zpátky a přihlížet, jak se Mé děti ničí navzájem.Já jsem Bůh všeho stvoření a nebudu se držet zpátky a přihlížet, jak se Mé děti ničí navzájem.

Má dcero, existuje zlovolný plán ke zničení velké části lidstva válkou.Má dcero, existuje zlovolný plán ke zničení velké části lidstva válkou.

Tyto války nejsou náhodné.Tyto války nejsou náhodné.

Viděla jsi, jak mnoho jich je všude, v tak mnoha národech?Viděla jsi, jak mnoho jich je všude, v tak mnoha národech?

Jsou způsobeny rukou Antikrista, který trpělivě čeká na svou chvíli slávy na zemi.Jsou způsobeny rukou Antikrista, který trpělivě čeká na svou chvíli slávy na zemi.

Až národy budou na kolenou, tak přijde a  Až národy budou na kolenou, tak přijde a  vytvoří svůj vlastní falešný a vychytrale vykonstruovaný mírvytvoří svůj vlastní falešný a vychytrale vykonstruovaný mír, který, který
bude jen maskou klamu.bude jen maskou klamu.

Můj  trest bude  uvolněn  a dopadne  na ty národy,  které budou mít  účast na  tomto velkém podvodu s cílemMůj  trest bude  uvolněn  a dopadne  na ty národy,  které budou mít  účast na  tomto velkém podvodu s cílem
ovládnout svět uchvácením národů.ovládnout svět uchvácením národů.

Buď silná, Má dcero, neboť tato doba, Buď silná, Má dcero, neboť tato doba, kdy se země bude otřásat, nebude trvat dlouhokdy se země bude otřásat, nebude trvat dlouho. Je ale nutná, aby se Mé. Je ale nutná, aby se Mé
děti probudily.děti probudily.

Ony, Mé děti, byly varovány, ale Můj hlas je jim odporný.Ony, Mé děti, byly varovány, ale Můj hlas je jim odporný.

Mé nebohé děti, které žijí dobré životy a dívají se se zděšením na zlo v jejich světě, Mé nebohé děti, které žijí dobré životy a dívají se se zděšením na zlo v jejich světě, musí pochopit, že Můj zákrokmusí pochopit, že Můj zákrok
je nutný.je nutný.

Kdybych nezastavil to, co se právě děje, tak by velká část lidstva byla zničena.Kdybych nezastavil to, co se právě děje, tak by velká část lidstva byla zničena.

Modlete se, aby se Modlete se, aby se Mé děti ve vašich zemích modlily za mírMé děti ve vašich zemích modlily za mír..

Nikdy se neobávejte hlásat Mé slovo, i když budete pronásledováni.  Neboť i jediná duše, která hlasitě potvrdíNikdy se neobávejte hlásat Mé slovo, i když budete pronásledováni.  Neboť i jediná duše, která hlasitě potvrdí
svou víru, bude stačit na stovky obrácení.svou víru, bude stačit na stovky obrácení.

Jděte v pokoji. Čas pro Mě, Boha Otce nadešel, abych dal souhlas k rozlomení pečetí. Jenom pak lidé připustí, žeJděte v pokoji. Čas pro Mě, Boha Otce nadešel, abych dal souhlas k rozlomení pečetí. Jenom pak lidé připustí, že
jsou bezmocní.jsou bezmocní.

Nemají nad světem kontrolu, protože ji mít nemohou.Nemají nad světem kontrolu, protože ji mít nemohou.

Jenom Stvořitel všeho lidstva má moc nad Satanem a Já nyní uvalím trest na ta chladná srdce a temné duše, kteréJenom Stvořitel všeho lidstva má moc nad Satanem a Já nyní uvalím trest na ta chladná srdce a temné duše, které
se mu zavázaly věrností.se mu zavázaly věrností.

Poslední etapy očisty začnou teď.Poslední etapy očisty začnou teď.

Bůh OtecBůh Otec

4



335.   Poselství Panny Marie ze dne 05. února 2012 v 13:15335.   Poselství Panny Marie ze dne 05. února 2012 v 13:15

KDYŽ SE MODLÍTE RŮŽENEC, MŮŽETE POMOCI ZACHRÁNIT SVŮJ NÁRODKDYŽ SE MODLÍTE RŮŽENEC, MŮŽETE POMOCI ZACHRÁNIT SVŮJ NÁROD

Mé dítě,Mé dítě,

volám teď ke všem mým dětem, volám teď ke všem mým dětem, aby se v tomto čase modlily za jednotu ve světěaby se v tomto čase modlily za jednotu ve světě..

Víra v mého Syna se vytrácí a mé děti jsou zanechány osamocené se zplanělými dušemi.Víra v mého Syna se vytrácí a mé děti jsou zanechány osamocené se zplanělými dušemi.

Já jsem vaše Neposkvrněné srdce a prostřednictvím lásky, kterou chovám k mému drahému Synu, Ježíši Kristu,Já jsem vaše Neposkvrněné srdce a prostřednictvím lásky, kterou chovám k mému drahému Synu, Ježíši Kristu,
budu s Ním nadále úzce spolupracovat, abych zachránila lidstvo.budu s Ním nadále úzce spolupracovat, abych zachránila lidstvo.

Když   se   ke  mně  modlíte   za  přímluvu,  Když   se   ke  mně  modlíte   za  přímluvu,  budu  prosit  mého  Otce,  Boha  Nejvyššího,   aby   zadržel   svou   rukubudu  prosit  mého  Otce,  Boha  Nejvyššího,   aby   zadržel   svou   ruku
spravedlnosti od přísného trestu, který sešle na zemspravedlnosti od přísného trestu, který sešle na zem, aby zastavil šíření zkaženosti., aby zastavil šíření zkaženosti.

Pomohu vám, děti, abyste se dostaly blíže k srdci mého Syna. Když budeme pracovat spolu, mé děti, můžemePomohu vám, děti, abyste se dostaly blíže k srdci mého Syna. Když budeme pracovat spolu, mé děti, můžeme
odvrátit katastrofy na celém světě.odvrátit katastrofy na celém světě.

Nikdy nezapomeňte na důležitost mého nejsvětějšího růžence, protože když se jej modlíte každý den, můžeteNikdy nezapomeňte na důležitost mého nejsvětějšího růžence, protože když se jej modlíte každý den, můžete
pomoci zachránit váš národ.pomoci zachránit váš národ.

Když se modlíte můj růženec, je Satanova moc oslabena. Utíká pryč ve velkých bolestech a stává se bezmocný.Když se modlíte můj růženec, je Satanova moc oslabena. Utíká pryč ve velkých bolestech a stává se bezmocný.
Nejdůležitější ale je – a nezáleží na tom, k jaké křesťanské víře patříte – abyste se jej modlili nejméně jednouNejdůležitější ale je – a nezáleží na tom, k jaké křesťanské víře patříte – abyste se jej modlili nejméně jednou
denně.denně.

Tak mnoho lidí mě nepřijímá, svou Blahoslavenou Matku.Tak mnoho lidí mě nepřijímá, svou Blahoslavenou Matku.

Tak jako můj Syn Tak jako můj Syn jsem i já odmítána, opovrhována, urážena a ponižovánajsem i já odmítána, opovrhována, urážena a ponižována. A přesto, když mě poprosíte o pomoc,. A přesto, když mě poprosíte o pomoc,
mohu přivést duše přímo k svatému Srdci mého Syna, Ježíše Krista.mohu přivést duše přímo k svatému Srdci mého Syna, Ježíše Krista.

Děti, můj Syn, Ježíš Kristus, je váš Spasitel, nikdy neodmítne hříšníky a je jedno, jak zčernalé jsou vaše duše.Děti, můj Syn, Ježíš Kristus, je váš Spasitel, nikdy neodmítne hříšníky a je jedno, jak zčernalé jsou vaše duše.

Jestli pocítíte   lítost,  když  jste  Ho urazili,  tak  prostě zavolejte mě, vaši  milující  Matku  a já  vás  vezmu  za  ruku  aJestli pocítíte   lítost,  když  jste  Ho urazili,  tak  prostě zavolejte mě, vaši  milující  Matku  a já  vás  vezmu  za  ruku  a
přivedu vás k Němu.přivedu vás k Němu.

Můj Syn se připravuje na svůj příchod, aby shromáždil všechny své děti a tak se k Němu všichni můžete připojit vMůj Syn se připravuje na svůj příchod, aby shromáždil všechny své děti a tak se k Němu všichni můžete připojit v
Novém ráji na zemi. Ale vejít mohou jenom čisté a pokorné duše.Novém ráji na zemi. Ale vejít mohou jenom čisté a pokorné duše.

Musíte se začít připravovat už nyní. Začněte modlitbou mého svatého růžence.Musíte se začít připravovat už nyní. Začněte modlitbou mého svatého růžence.

Tato modlitba je tak důležitá, že se musí jako samostatná rovněž zařadit do Modlitební kampaně (26) jako Tato modlitba je tak důležitá, že se musí jako samostatná rovněž zařadit do Modlitební kampaně (26) jako "Svatý"Svatý
růženec Panny Marie"růženec Panny Marie"..

Děti, až budete meditovat s mým růžencem, pocítíte pokoj. Děti, až budete meditovat s mým růžencem, pocítíte pokoj. 

Potom, co jste se jej pomodlili, budou na vás vylévány milosti a poznáte, že mistr klamu se od vás vzdálil a místoPotom, co jste se jej pomodlili, budou na vás vylévány milosti a poznáte, že mistr klamu se od vás vzdálil a místo
něho přišla láska. Láska přichází od mého Věčného Otce.něho přišla láska. Láska přichází od mého Věčného Otce.

Když pocítíte lásku ve svých srdcích, budete vědět, že vítězíte v bitvě se Satanem.Když pocítíte lásku ve svých srdcích, budete vědět, že vítězíte v bitvě se Satanem.

        Vaše milovaná Královna andělů        Vaše milovaná Královna andělů
        Matka Spásy        Matka Spásy

5



MODLITEBNÍ KAMPAŇ PŘED VAROVÁNÍM 26MODLITEBNÍ KAMPAŇ PŘED VAROVÁNÍM 26

MODLITBA SVATÉHO RŮŽENCEMODLITBA SVATÉHO RŮŽENCE

v  poselství  Marii  Božího  Milosrdenství  5.  února  2012,  Naše  Paní  naléhavě vyzývala  k  modlitbě svého  svatéhov  poselství  Marii  Božího  Milosrdenství  5.  února  2012,  Naše  Paní  naléhavě vyzývala  k  modlitbě svého  svatého
růžence k pomoci zachránit svůj národ.růžence k pomoci zachránit svůj národ.

"Nikdy nezapomeňte na důležitost mého nejsvětějšího růžence, protože když se jej modlíte každý den, můžete"Nikdy nezapomeňte na důležitost mého nejsvětějšího růžence, protože když se jej modlíte každý den, můžete
pomoci zachránit váš národ.pomoci zachránit váš národ.

Když se modlíte můj růženec, je Satanova moc oslabena. Utíká pryč ve velkých bolestech a stává se bezmocný.Když se modlíte můj růženec, je Satanova moc oslabena. Utíká pryč ve velkých bolestech a stává se bezmocný.
Nejdůležitější ale je – a nezáleží na tom, k jaké křesťanské víře patříte – abyste se jej modlili nejméně jednouNejdůležitější ale je – a nezáleží na tom, k jaké křesťanské víře patříte – abyste se jej modlili nejméně jednou
denně."denně."

Modlitba před růžencem:Modlitba před růžencem:

Královno svatého růžence, ty jsi ráčila přijít do Fatimy odhalit třem dětským pastýřům poklady milostí skrytých vKrálovno svatého růžence, ty jsi ráčila přijít do Fatimy odhalit třem dětským pastýřům poklady milostí skrytých v
růženci.  Vzbuď v mém srdci upřímnou  lásku  k tétorůženci.  Vzbuď v mém srdci upřímnou  lásku  k této  modlitbě, abych  meditací  o tajemstvích našeho vykoupení,modlitbě, abych  meditací  o tajemstvích našeho vykoupení,
které je v něm vzpomenuto, mohl být obohacen jeho plody a dosáhl mír pro svět, obrácení hříšníků a Ruska akteré je v něm vzpomenuto, mohl být obohacen jeho plody a dosáhl mír pro svět, obrácení hříšníků a Ruska a
milostí, o které tebe prosím v tomto růženci. [Zde zmíníte svou žádost]. Žádám to pro větší slávu Boha, pro tvoumilostí, o které tebe prosím v tomto růženci. [Zde zmíníte svou žádost]. Žádám to pro větší slávu Boha, pro tvou
vlastní čest a pro dobro duší, zejména pro mou vlastní duši. Amen.vlastní čest a pro dobro duší, zejména pro mou vlastní duši. Amen.

Otče náš:Otče náš:

Otče náš, jenž jsi na nebesích, posvěť se jméno tvé; Přijď království tvé; Buď vůle tvá jako v nebi, tak i na zemi;Otče náš, jenž jsi na nebesích, posvěť se jméno tvé; Přijď království tvé; Buď vůle tvá jako v nebi, tak i na zemi;
Chléb náš vezdejší dej nám dnes; A odpusť nám naše viny, jako i my odpouštíme našim viníkům; A neuvoď nás vChléb náš vezdejší dej nám dnes; A odpusť nám naše viny, jako i my odpouštíme našim viníkům; A neuvoď nás v
pokušení, ale zbav nás od zlého. Amen.pokušení, ale zbav nás od zlého. Amen.

Zdrávas Maria:Zdrávas Maria:

Zdrávas Maria, milosti plná, Pán s tebou, požehnaná ty mezi ženami‐a požehnaný plod života tvého, Ježíš. SvatáZdrávas Maria, milosti plná, Pán s tebou, požehnaná ty mezi ženami‐a požehnaný plod života tvého, Ježíš. Svatá
Maria, Matko Boží, pros za nás hříšné, nyní i v hodinu smrti naší. Amen.Maria, Matko Boží, pros za nás hříšné, nyní i v hodinu smrti naší. Amen.

Sláva Otci:Sláva Otci:

Sláva Otci i Synu i Duchu Svatému, jako byla na počátku i nyní i vždycky a na věky věků. Amen.Sláva Otci i Synu i Duchu Svatému, jako byla na počátku i nyní i vždycky a na věky věků. Amen.

Fatimská vložka:Fatimská vložka:

Pane Ježíši, odpusť nám naše hříchy, uchraň nás pekelného ohně a přiveď do nebe všechny duše, zvláště ty, kteréPane Ježíši, odpusť nám naše hříchy, uchraň nás pekelného ohně a přiveď do nebe všechny duše, zvláště ty, které
tvého milosrdenství nejvíce potřebují.tvého milosrdenství nejvíce potřebují.

Apoštolské krédo:Apoštolské krédo:

Věřím v Boha, Otce všemohoucího, Stvořitele nebe i země. I v Ježíše Krista, Syna jeho jediného, Pána našeho, jenžVěřím v Boha, Otce všemohoucího, Stvořitele nebe i země. I v Ježíše Krista, Syna jeho jediného, Pána našeho, jenž
se počal z Ducha svatého, narodil se z Marie Panny, trpěl pod Ponciem Pilátem, ukřižován, umřel i pohřben jest;se počal z Ducha svatého, narodil se z Marie Panny, trpěl pod Ponciem Pilátem, ukřižován, umřel i pohřben jest;
sestoupil  do pekel, třetího dne vstal z mrtvých, vstoupil  na nebesa, sedí po pravici Boha, Otce všemohoucího,sestoupil  do pekel, třetího dne vstal z mrtvých, vstoupil  na nebesa, sedí po pravici Boha, Otce všemohoucího,
odtud přijde soudit živé i mrtvé. Věřím v Ducha svatého, svatou církev obecnou, společenství svatých, odpuštěníodtud přijde soudit živé i mrtvé. Věřím v Ducha svatého, svatou církev obecnou, společenství svatých, odpuštění
hříchů, vzkříšení těla a život věčný. Amen.hříchů, vzkříšení těla a život věčný. Amen.

Zdrávas královno:Zdrávas královno:

Zdrávas,  Královno,  Matko  milosrdenství,  živote,  sladkosti  a  naděje  naše,  buď zdráva!  K  tobě voláme  vyhnaníZdrávas,  Královno,  Matko  milosrdenství,  živote,  sladkosti  a  naděje  naše,  buď zdráva!  K  tobě voláme  vyhnaní
synové Evy, k tobě vzdycháme, lkajíce a plačíce v tomto slzavém údolí. A proto, orodovnice naše, obrať k nám svésynové Evy, k tobě vzdycháme, lkajíce a plačíce v tomto slzavém údolí. A proto, orodovnice naše, obrať k nám své
milosrdné oči, a Ježíše, požehnaný plod života tvého, nám po tomto putování  ukaž, ó milostivá, ó přívětivá, ómilosrdné oči, a Ježíše, požehnaný plod života tvého, nám po tomto putování  ukaž, ó milostivá, ó přívětivá, ó
přesladká Panno Maria!přesladká Panno Maria!

Modli se za nás, ó svatá Matko Boží, abychom směli být hodni zaslíbením Kristovým.Modli se za nás, ó svatá Matko Boží, abychom směli být hodni zaslíbením Kristovým.

Modlitba po růženci:Modlitba po růženci:

Bože, tvůj jednorozený Syn nám svým životem, smrtí a zmrtvýchvstáním získal věčnou spásu. Dej nám, prosíme,Bože, tvůj jednorozený Syn nám svým životem, smrtí a zmrtvýchvstáním získal věčnou spásu. Dej nám, prosíme,
když v posvátném růženci Blahoslavené Panny Marie o těchto tajemstvích rozjímáme, ať také podle nich žijeme akdyž v posvátném růženci Blahoslavené Panny Marie o těchto tajemstvích rozjímáme, ať také podle nich žijeme a
dosáhneme toho, co slibují. Skrze Krista, našeho Pána. Amen.dosáhneme toho, co slibují. Skrze Krista, našeho Pána. Amen.

6


